Gino Pinto

Vereador 2º Secretário

Indicação

Nº 073/2017

 Senhor Presidente,

Gino Pinto, vereador que abaixo subscreve, nos termos regimentais vigentes, INDICAa V. Exa.

agilizar o processo de doação do veículo Fox placa HMN 2124 que se encontra parado na

garagem desta Colenda Casa.

Sala das Sessões, 01 de agosto de 2017

Justificativa

Exmo. Sr.

Márcio Roberto Ribeiro Leite

DD. Presidente da Câmara

Felixlândia-MG

Praça Padre Félix, 65 - Centro - Cep 39237-000 - Felixlândia - MG
Tel.: (38) 3753-1320 - cmfelixlandia@gmail.com